
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’INDUSTRIA 

L’Assessore 
 

DECRETO N.  77 DEL 23 MARZO 2006 

________ 

Oggetto: Legge 28 novembre 1965, n. 1329 – Agevolazioni per l’acquisto o il leasing di 
nuove macchine utensili o di produzione – Approvazione ed emanazione delle 
nuove Direttive di attuazione di cui alla Deliberazione della Giunta Regionale n. 
5/14 del 8 febbraio 2006 

L’Assessore 

 
VISTO  lo Statuto speciale per la Sardegna; 

VISTA  la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modifiche, recante Norme 

sull'organizzazione amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze 

della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998, n. 31, concernente “Disciplina del Personale 

regionale e dell’Organizzazione degli Uffici della Regione”; 

VISTA la Legge 28 novembre 1965, n. 1329 concernente “Provvedimenti per l’acquisto 

di nuove macchine utensili”; 

VISTE le Direttive di attuazione della Legge 1329/1965 di cui al Decreto dell’Assessore 

dell’Industria n. 553 del 22 ottobre 2004; 

VISTO l’art.6 della L.R. 28 aprile 1992, n. 6 concernente “Direttive in materia di 

incentivazioni contributive o creditizie”; 

  1/2 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL?INDUSTRIA 

L’Assessore DECRETO N. 77 

 DEL 23 MARZO 2006 

  

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 5/14 del 8 febbraio 2006 con la quale 

sono state approvate le nuove Direttive di attuazione della Legge 28 novembre 

1965, n. 1329; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 70/2001 della Commissione Europea del 12 gennaio 

2001 relativo all’applicazione degli articoli 87 e 88 del Trattato CE agli aiuti di 

Stato a favore delle piccole e medie imprese; 

DECRETA 

ART.1 Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 6 della L.R. 28 aprile 1992, n. 6, e in virtù 

della citata Deliberazione della Giunta regionale n. 5/14 del 8 febbraio 2006 

sono approvate le nuove Direttive di attuazione della Legge 28 novembre 1965, 

n. 1329 di cui in premessa, nel testo che si allega al presente provvedimento 

per farne parte integrante e sostanziale. 

ART.2 Sono di conseguenza abrogate le Direttive di attuazione della Legge 1329/1965 

di cui al Decreto dell’Assessore dell’Industria n. 553 del 22 ottobre 2004. 

 ART.3 Ai sensi dell’articolo 9 del reg.(CE) n. 70/2001 una sintesi delle nuove Direttive 

di attuazione della Legge 1329/1965 sarà trasmesso alla Commissione 

Europea per la pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee. 

ART.4 Il presente Decreto, con il relativo allegato, sarà pubblicato sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna, parte I e II, e sarà reso 

disponibile all’utenza anche sul sito Internet della Regione Autonoma della 

Sardegna - Assessorato dell’Industria 

 
L’Assessore 

Concetta Rau 

  2/2 


	DECRETO N.  77 DEL 23 MARZO 2006 
	DECRETA 

